EDGBA0145

２０１１年１２月

お客様 各位

ソフトナイロンチューブ

一部生産及び販売中止のお知らせ

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社では、誠に勝手ながらソフトナイロンチューブのうち、一部カラー（青、

緑、赤、黄）の生産及び販売を中止させていただくこととなりました。永い間のご愛用ありがと

うございました。

つきましては、下記の通りご案内させていただきますので、ご理解ご協力の程、何卒宜し

くお願い申し上げます。

今後とも、より一層のお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

【 生産・販売中止製品 】  ソフトナイロンチューブ一部カラー（青、緑、赤、黄）

  【 生産・販売中止時期 】  ２０１２年３月末日 弊社ご注文受付分まで

                但、売切れ次第終了とさせて頂きます。

※黒（ＳＮ－Ｂ）、ナチュラル（ＳＮ－Ｎ）につきましては従来通り生産、販売いたします。

尚、ご不明な点につきましては、弊社営業所までお問い合わせください。

以上